(заявление №1)

Директору ТТЖТ – филиала РГУПС
Дурынину И.В.

_______________________________________________________

(должность, подразделение)

_______________________________________________________

_______________________________________________________
(ФИО работника)

Заявление

 Прошу продолжить хранить и вести мою трудовую книжку в соответствии со
статьей 66 ТК РФ (в бумажной виде).

_____________________                                                                ________________________
 Дата          Подпись

                                            (если трудовую работник забирает, то пишем заявление № 2)

Директору ТТЖТ – филиала РГУПС
Дурынину И.В.

_______________________________________________________

(должность, подразделение)

_______________________________________________________

_______________________________________________________

(ФИО работника)

Заявление

 Прошу выдать мне на руки мою трудовую книжку  и осуществлять формирование
сведений о моей трудовой деятельности только в электронном виде с целью дальнейшего
предоставления сведений в установленном порядке, для хранения в информационных
ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации.
  От ведения трудовой книжки в бумажной форме отказываюсь.

_______________________                                                            ________________________
Дата          Подпись